(2) «Diversitas attenditur quantum ad principia essentialia sive substantia-  
lia».—SAN BUENAVENTURA, *In lib. I Sent.*, dist. XXIII, dub. 4.

(3) «Dicendum quod hæc est vera definitio unius: *unum* est ens quod non dividitur».—SANTO TOMÁS, *In lib. I Sent.*, dist. XXXIV, q. 1, a. 3 ad 3.

(4) Cons. SANTO TOMÁS, *In lib. I Sent.*, dist. XXIV, q. 1, a. 3 ad 2, y *Qq. Dispp.*, *De Pot. Dei*, q. IX, a. 7 ad 15.

(5) SANTO TOMÁS, I, q. XI, a. 1 ad 1.